

Styremøte i Norske utdannings- og studiesentre PROTOKOLL

Tid: 5.12.2024 kl. 0830-0930

Sted: Teams

Til stede:

Vegard Herlyng

Gudrun Ellingsen

Sveinung Eikeland

Mette Halvorsen Hornseth

Bjørnar Andreassen (til kl. 0845)

Nina Greiner Iversen

Torhild Slåtto, referent

Forfall: Øystein Nes

Behandlede saker:

Sak 40/2024 Godkjenning av møteinnkalling

Vedtak: Møteinnkallingen ble godkjent.

Sak 41/2024 Godkjenning av protokoll fra styremøtet 15. november 2024

Vedtak: Protokollen fra styremøtet 15. november 2024 ble godkjent.

Sak 42/2024 Referatsaker

a. Gudrun Ellingsen har fått svar fra KDD angående arbeidet med forskrift for ny ordning for statsstøtten. KDD skriver bl a i svar: «Forslag til ny forskrift vil bli sendt på offentlig høring i løpet av desember 2024, og vi ser fram til å motta kommentarer til forskriftsarbeidet fra Norske Utdannings- og studiesentre (NU). Vi ser fram til å diskutere arbeidet med forskriften og andre relevante problemstillinger, på det planlagte møtet med mellom NU og statssekretær Prestbakmo, 11. desember 2024.

b. Gudrun Ellingsen har fått svar fra HK.dir v/Eline Wigdel angående møte. Wigdel skriver bl.a: «Vi kommer til å invitere dere inn i et avdelingsmøte hos oss om ikke så alt for lenge, det kommer en egen henvendelse om det.»

c. Vegard Herlyng deltok på UHR-konferansen 18.11. Han ble møtt med positiv holdning fra UHR. Kaja Ingdal Hovdnak, Norsk studentunion, sa bl. a i sitt

innlegg om NSO sine mål for utdanning i Norge: «Utdanning skal være tilgjengelig for alle. Må dekke kompetansebehov, særlig utenfor de største byene. Kunnskap må være tilgjengelig for hele befolkningen.»

d. Mette Halvorsen Hornseth har hatt en prat med stortingsrepresentant Marit K. Strand om fordeling av studiesentermidler til fylkene. Hun bekrefter at fordelinga er basert på antall kommuner med sentralitetsindeks 5 og 6. Hun sier videre at det kan være rom for å endre dette i framtida, og at forslag må spilles inn i høringsprosessen i forbindelse med utforming av forskrift for kap. 553 post 60. Hun understreker viktigheten av å jobbe med kriteriene for hva et studiesenter er. Hun mener at statssekretær Prestbakmo blir en viktig samarbeidspartner for NU framover.

e. Nina Greiner Iversen skal i dialogmøte med KD, FD, HOD og KDD for å holde et lite innlegg om studiesenterets betydning for utviklingen av Øst-Finnmark. - Møtet er en del av et samlet arbeid rettet mot Øst-Finnmark, men jeg skal sørge for å få med viktigheten av at NU tas med i det strategiske arbeidet for studiesentrene framover, og at vi kan være en viktig samarbeidspart for flere departement enn KD og KDD, sier hun.

Vedtak: Referatsaker a.-e. ble tatt til orientering.

Sak 43/2024 Videre arbeid med nyordningen for statsstøtte og fordelingen mellom fylker.

a. KDD har meldt at det vil komme høring på forskrift i desember, og at forskriften vil bli vedtatt i mars. Det er næringsavdelingen i fylkeskommunene som skal forvalte midlene til sentrene.

Vedtak: Styremedlemmene ser på kriteriene for utdannings- og studiesentre og deler eventuelle kommentarer og innspill som Vegard Herlyng og Gudrun Ellingsen kan ta med seg til møtet med statssekretær Ivar Prestbakmo, KDD, onsdag 11.12.

b. Styret følger nøye med og er klar til å arbeide med høringsinnspill når utkastet til forskrifter foreligger.

Sak 44/2024 Kontingent for 2025

Heving av kontingent ble diskutert på styremøtet 15.11.2024. I NUs vedtekter §5 står det følgende:

«Medlemskontingenten fastsettes av årsmøtet og betales forskuddsvis. Medlemmer som skylder kontingent har ikke stemmerett ved årsmøtet. Kontingent gjelder for perioden 1.1. – 31.12 pr. år. Kontingenten tar utgangspunkt i antall innbyggere sentrene/miljøene representerer. Pr. dato er avgiften satt til kr. 5 000 eller kr. 10 000 for innbyggertall, hhv. under eller over 5000 innbyggere.»

Kontingenten er ikke økt på mange år.

Vedtak: Styreleder og Torhild Slåtto legger fram et forslag til økt kontingent for styret, som videre fremmer det for årsmøtet.

Sak 45/2024 Styremøter 2025

Vedtak:

Styremøte, januar: torsdag 9. januar kl. 1200-1300

Styremøte, februar: tirsdag 11. februar kl. 1000-1100

Fysisk styremøte i Mosjøen: 13. og 14. mars 2025